- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 2 期

党政办公室 2024 年 3 月 15 日

会议：2024 年第 2 次党政联席会

时间：2024 年 3 月 13 日

地点：ND103

主持：侯阳

参会：刘哲、王进波、张艳辉、王常青、吴志革

列席：陈颖、闫雪茹

记录：陈颖

1.会议审议通过了仇丹教授引进事宜。

2.会议审定通过了职称转（评）聘人员推荐名单。推荐

毛海光、王梦婷、江之江、曲爱丽、闫卿、高瑞芹等 6 人科

学研究系列助理研究员转评（聘）至高校教师系列讲师，代

冬梅等 1 人高校教师系列讲师转评（聘）至高教管理系列助

理研究员，林云等 1 人高校教师系列讲师转评（聘）至实验

技术系列实验师，张斐飞等 1 人实验技术系列助理实验室转

评（聘）至高教管理系列研究实习员。

3.会议审定通过了年薪制人员考核结果。高章华、郑绍

- 2 -

建考核合格。

4.会议审定通过了 E 类协议聘期考核结果。桑佳荣、赵

伟睿聘期考核合格。

5.会议审定通过了试用期满人员考核结果。张畅、严拓

考核合格。

6.会议审定通过了学院 E类人才引进条件及首聘期任务。

7.会议审议通过了学院教学工作委员会、督导组成员调

整方案。

8.会议审议并原则通过了学术论文、发明专利等科研业

绩分记分办法修改方案。

9.会议通报了“一院十协百企”合作计划。

生物与化学工程学院党政办公室 2024 年 3 月 15 日印发